
Beförderndes Unternehmen:

Haltestelle Uhrzeit

FS Grabow 13:20

Siemen Ort 13:35

Siemen K 29 13:35

Soven 13:45

Bückau 13:50

Prabstorf 13:55

Splietau 14:00

Nebenstedt 14:05

Thunpadel 14:20

Karwitz Carl-Meyer Str. 14:22

Tießau 14:37

Glienitz 14:44

 FSV 60 Grabow - Siemen - Soven - Bückau - Prabstorf - Splietau - Nebenstedt - 

Thunpadel - Karwitz - Tießau - Glienitz

Reisebusbetrieb Christian Orseschek


